САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2017 года                                                 № 8-6

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 11, 25.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 17 августа 2017 года № 8-6

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Голубкова

Виктория Александровна
Санкт-Петербургское региональное отделение
общероссийской общественной организации
«Российский Красный Крест»

448

2  Назарова
Светлана Александровна

собрание избирателей по месту жительства 449

3  Жуйкова
Диана Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 473

4  Родина
Лилия Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

481

5  Голубкова
Виктория Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
общероссийской общественной организации
«Российский Красный Крест»

448

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11
Санкт-Петербург

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Баранов

Дмитрий Николаевич

собрание избирателей по месту жительства 414

2  Вахрушева
Ирина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 414

3  Герасимова
Ольга Викторовна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

414

4  Пятовская
Ирина Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

414

5  Северинова
Татьяна Васильевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

414

6  Холодовская
Наталья Борисовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

414

7  Снижко
Владимир Валерьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

415

8  Томашпольская
Дария Сергеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

415

9  Насонова
Надежда Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

417

10  Очкас
Дмитрий Анатольевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

417

11  Шалоня
Юрий Владимирович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

417

12  Струнова
Алла Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 418

13  Василевский
Алексей Юрьевич

собрание избирателей по месту жительства 419

14  Озерова
Наталья Александровна

собрание избирателей по месту работы 419

15  Хорошавцева
Ирина Владимировна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

419

16  Копейкина
Вероника Александровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

420

17  Мишутина
Дарья Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 420

18  Романовский
Алексей Дмитриевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

420

19  Матисс
Юлианна Валерьевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

426

20  Кудзин
Кирилл Константинович

собрание избирателей по месту жительства 433

21  Пархимчик
Федор Андреевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

440

22  Мартынов
Алексей Викторович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

441

23  Руденко
Юлия Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 441

24  Лосева
Светлана Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 445

25  Крылов
енис Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

448

26  Шелковский
Роман Александрович

собрание избирателей по месту жительства 457

27  Кульгейко
Наталия Вячеславовна

собрание избирателей по месту жительства 458

28  Меньщиков
Кирилл Вячеславович

собрание избирателей по месту жительства 459

29  Рожнова
Оксана Юрьевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

459

30  Шапаро
Александр Александрович

собрание избирателей по месту жительства 459

31  Володина
Светлана Валерьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

462

32  Ляхович
Татьяна Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 463

33  Лунева
Ольга Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 464

34  Пономарева
Мария Вячеславовна

собрание избирателей по месту жительства 464

35  Беляева
Ирина Эдуардовна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

466

36  Иванова
Елизавета Олеговна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

469

37  Прокофьева
Александра Вячеславовна

собрание избирателей по месту жительства 469

38  Белогузова
Анастасия Юрьевна

собрание избирателей по месту жительства 471

39  Рымцева
Юлия Николаевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

471

40  Савельев
Дмитрий Геннадьевич

собрание избирателей по месту жительства 471

41  Мальцева
Татьяна Ивановна

собрание избирателей по месту работы 472

42  Рогов
Игорь Олегович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

473

43  Полевой
Роман Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 475

44  Терещенкова
Татьяна Викторовна

собрание избирателей по месту работы 475

45  Афанасьева
Надежда Семеновна

собрание избирателей по месту жительства 476

46  Грибанова
Светлана Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

476

47  Яковлев
Алексей Михайлович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

476

48  Болтоногова
Светлана Степановна

собрание избирателей по месту работы 477

49  Якушева
Алла Александровна

собрание избирателей по месту жительства 479

50  Кайчук
Любовь Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 480

51  Боброва
Оксана Геннадьевна

 собрание избирателей по месту жительства 481

52  Жиляев
Константин Владимирович

 собрание избирателей по месту жительства 481

53  Родина
Лилия Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

481

54  Колоницкая
Татьяна Александровна

собрание избирателей по месту жительства 490

55  Коренева
Вера Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 490

56  Черношук
Ольга Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 490

57  Тихомирова
Ольга Арнольдовна

собрание избирателей по месту жительства 495

58  Репкина
Елена Валентиновна

собрание избирателей по месту жительства 497

59  Сироткина
Елена Павловна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

497

60  Афонькина
Вера Дмитриевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

501

61  Бондарев
Михаил Владимирович

собрание избирателей по месту работы 502

62  Волощук
Тамара Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

502

63  Грузинская
Марина Александровна

собрание избирателей по месту работы 502

64  Жадринская
Эмма Константиновна

Санкт-Петербургская общественная организация
«Жители блокадного Ленинграда»

502

65  Соколов
Тимофей Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства 502

66  Соколова
Надежда Геннадьевна

собрание избирателей по месту жительства 502

67  Напольская
Зинаида Анисимовна

собрание избирателей по месту жительства 502

68  Соловей
Елена Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

504

 Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 25

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Зимина

Ольга Павловна

собрание избирателей по месту работы 997

2  Маричева
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы 997

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 25

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Алиева

Елена Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 973

2  Крашениена
Ирина Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 975

3  Курносова
Анастасия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 975

4  Быстрова
Ольга Андреевна

собрание избирателей по месту работы 978

5  Султанова
Елена Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

980

6  Владимиров
Илья Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства 983

7  Сычугова
Надежда Григорьевна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

983

8  Смирнова
Ксения Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 983

9  Сильванович
Андрей Викторович

собрание избирателей по месту работы 985

10  Дорофеева
Ольга Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 986

11  Простякова
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы 986

12  Савицкая
Надежда Юрьевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

992

13  Коновалова
Екатерина Константиновна

собрание избирателей по месту работы 997

14  Демченко
Ирина Михайловна

собрание избирателей по месту работы 997

15  Гришугина
Ольга Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 997

16  Никитина
Дарина Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 997

17  Зубенко
Галина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 998

18  Закерничная
Валерия Александровна

собрание избирателей по месту работы 998

19  Васильева
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 998

20  Фалева
Ольга Васильевна

собрание избирателей по месту работы 998

21  Васильев
Андрей Константинович

собрание избирателей по месту жительства 1003

22  Васильева
Марина Константиновна

собрание избирателей по месту жительства 1003

23  Васильева
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы 1003

24  Зиновьева
Екатерина Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1005

25  Сорокина
Юлия Олеговна

собрание избирателей по месту жительства 1016

26  Максимова
Надежда Федоровна

собрание избирателей по месту жительства 1018

27  Одинцова
Ксения Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 1023

28  Пусепп
Екатерина Михайловна

собрание избирателей по месту жительства

1024

29  Александрова
Юлия Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1031

30  Галицына
Ирина Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 1031

31  Черткова
Вера Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 1033

32  Грахова
Елена Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 1033

33  Заика
Марина Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1047

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ